https://www.irapuato.gob.mx/concursos-y-contratos-

de-obras-publicas/.

«Este programa es público, ajeno a cualquier partido político. Queda prohibido su uso para fines distintos al desarrollo social»

sobre la base de precio unitario relativa a la obra:

Costo de las bases de licitación:  $2,248.65 (dos mil doscientos cuarenta y ocho pesos 65/100 M.N.)

ESTIMACIÓN.- El documento que contiene la valuación de los trabajos ejecutados en el periodo pactado, aplicando los precios

unitarios autorizados a las cantidades de los conceptos de trabajos realizados.

FIRMA.- Es el trazo gráfico realizado a mano por una persona, con el cual se identifica jurídicamente y con el que manifiesta su

[...]

10 Copia del último pago realizado del impuesto sobre nóminas.

Notas:

Nota : Entiéndase la certificación ante (SHCP) mencionada en este punto la que se refiere a la cadena digital, sellos

impresos y/o en tinta donde se compruebe la realización de dicho pago).

8 $2,900,000.00 (dos millones, novecientos mil pesos 00/100 M.N.),

en Estados Financieros adjuntando balance general, estado de resultados con una antigüedad no mayor a 2 dos meses a la

fecha de la presentación y apertura de proposiciones, originales, firmados y avalados por Contador Público, anexando para